2: Volutatio - Przewracanie, wałefanie.

3: Volutabrum, Locus vbi fues volutantur - Kałuz.

4: Volutatim, Iterum atque iterum voluendo - Przewáláiác.

5: Volubilis, Quod facile voluitur et in orbem incitatur - Obrotni.

6: Volubiliter, Celriter, incitate - Obrotnie.

7: Volubilitas, Volubilis motus et conuerfio - Obrot.

8: Volumen - Kłiega.

9: Voluox, Vermis teneros vitium pampinos, et pubefcentes vuas erodens - Gafianka winną.

10: Voluptas, Iucunditas, fructus iucunditatis, et laetitiae - Rozkołz.

strona: 1140a

1: Voluptabilis, Gratus, voluptuofum - Rozkołz przinołzácii.

2: Voluptarius, Quod voluptatem affert - Rozkołz cziniácii.

3: Voluptuosus, Habitum, et vehementiam fignificat, et affectionem - Rozkołzi poządliwi.

4: Volupe, Delectabile, gratum, iucundum - wdzieczno.

5: Vomica, Abfcelfus internus copiofam euomens łaniem - Ropa ze wrzodu.

6: Vomo, Per os eiicio, egero - Zrzuczam.

7: Vomito - Vftawnie zrzucam.

8: Vomito, Cibi, potufve per os eiectio, quae ventriculi fubuerfione contingit - Zrzucanie.

9: Vomitor, Qui vomit- Tenktori zrzucą.

10: Vomitorius, Quod vomitum ciet - Zrzucenie cziniácii.

strona: 1140b

1: Vomer, ferramentum aratri quo fulci fiunt - Pług.

2: Vopifcus - Ieden **zblifniatziwi [!] gdziedrugi [!]** beł martwi. [...] qui ex duobus conceptis, vno abortu exclufo, ad partum legitimum ducitur.

3: Voro, Cibum non confectum deglutio - Zram, czpam.

4: Vorago, Locus immenfae profunditatis - Głebia niezmierną.

- 5: Voraginofus, Quod est voraginibus plenum - Pełni głębokich dziur.
- 6: Vorax, Multa abfumens, inexplebilis, infaturabilis - Zarłok.
- 7: Vos - Wyfami.
- 8: Voueo, Deo aliquid sancte promitto, vota facio, vota nuncupo, vota suscipio - Bogu nieco obiecuję.
- 9: Votus - Obiecani, poświęconi.
- 10: Votum, promissio facta deo, voti sponsio qua Deo obligamur - Obiecanie bogu.

strona: 1141a

- 1: Votiuus, Quod ex voto dari promittitur, quod ex voto fit et suscipitur - Bogu obiecani.
- 2: Vox, [...] sonus qui ab animalis ore profertur - Głos.
- 3: Vocula, Parua vox - Głosek.
- 4: Vocabulum, Dictio qua res singulae vocantur, aut voce efferuntur - Słowo, mianowanie.
- 5: Vocalis, Quod est sonorum, et summae vocis - Głosni.
- 6: Vocalitas, Consonantia - **Zgodni głos [!]** .
- 7: Vocamen, Nomen, appellatio - Nazwanie.
- 8: Vociferor, Clamo, clamorem edo, exclamo - Głośno wołam.
- 9: Vociferatio, Clamor, actus vociferandi - Głośne wołanie.
- 10: Voco, aduoco, accerfo, appello, adduco - Wołam.

strona: 1141b

- 1: Vocatus - Zawołani.
- 2: Vocatus - Wziwanie.
- 3: Vocator - Wziwac.
- 4: Vocito, Frequenter voco - Wtawnie wzywam.
- 5: Vpilio - Owczarz. [...] pro opilione
- 6: Vpupa - Dudek.